
Република Србија

Град Београд

Градска општина Савски венац

Комисија за јавну набавку

Број: XI-404-321/2017

2.10.2017.

 Кнеза Милоша 69, 11000 Београд 

www.savskivenac.rs 

 
 
 

 
Предмет: ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ у поступку јавне набавке радова 
Извођење радова на поправкама спортских терена у основним школама и 
предшколској установи на територији ГО Савски венац, jн 2017/53 
 

Назив, адреса и интернет страна наручиоца: Градска општина Савски венац, Београд, 

Кнеза милоша 69, www.savskivenac.rs 

Врста наручиоца: државни орган – јединица локалне самоуправе 

Природа и обим радова и основна обележја радова: Предмет јавне набавке бр. 

2017/53 је набавка радова– Извођење радова на поправкама спортских терена у 

основним школама и предшколској установи на територији ГО Савски венац. 
Предметом набавке су обухваћени радови на поправкама: постојећих трибина 

(бетонских и дрвених), степеништа, ограда око спортских терена, подова у школској 

спортској сали, поправка табли за кошарку и голова за рукомет. 

Место извршења радова: Радови се изводе у Београду: 

− у објектима основних школа на територији Градске општине Савски венац: 

- ОШ „Војвода Мишић“, ул. Др. Милутина Ивковића бр.4; 

- ОШ „Стефан Немања“, ул. Љубе Јовановића 2а; 

- ОШ „Радомир Путник“, ул. Бошка Петровића бр. 6; 

- ОШ „Петар Петровић Његош“, ул. Ресавска бр.61; 

- ОШ „Стефан Дечански“, ул. Светозара Марковића бр.85; 

− у Предшколској установи Савски венац, објекат „Пчелица“, Сењачка бр. 46 

Назив и ознака из општег речника набавки: 45454100 - радови на обнови 

Уговорена вредност: 1.311.170,00 динара без ПДВ; 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена; 

Број примљених понуда: 1 понуда 

Највиша и најнижа понуђена цена: 1.311.170,00 динара без ПДВ; 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.311.170,00 динара без 

ПДВ; 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 21.9.2017. године 

Датум закључења уговора: 28.9.2017. године 

Основни подаци о добављачу: У предметном поступку уговор је закључен са групом 

понуђача коју чине чланови: ARITON NIKOLIĆ PR, GRAĐEVINSKA RADNJA BILJUR & ALP 
COMPLETE BEOGRAD, са седиштем у Београду, улица Суботичка бр. 21, ПИБ: 107877537, 

Матични број: 63055573 и О.З.З. БАЛКАН, са седиштем у Београду, ул. Ћирила и 

Методија бр. 2, ПИБ 100003935, Матични број 07729278. 

Период важења уговора: Рок за извођење радовa је 60 дана од дана увођења извођача 

у посао. Гарантни рок износи 24 месеца од потписивања Записника о квалитативно-

квантитативном пријему радова; 

Околности које представљају основ за измену уговора: Уговор се може изменити у 

складу са чл. 115. ЗЈН. 


